PREFEITURA MUNCiPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 072/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°  - NOMEAR o Sr. DORGIVAL LEITE GUEDES,
CPF 171.229.964-68, para ocupar o cargo de CHEFE DA DIVISÃO
DE RECURSO HÍDRICOS, vinculado à Secretaria de Agricultura,
Abastecimento e Recursos Hídricos.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

5TLAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal
em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: {87)3835-3706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com